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Miting Elan 2017 a HM-SR v ch6dzi

(119) 3000m chédza - Veterani

#  Stcé
(34)
(36)
(38)
(35)
(37)

Pocet pretekarov: 5

Meno

SEMAN Ivan
GAZAREK Roman
STRAKA Eduard
MALIK Peter
MALIK Ondrej

Start: 29.01.2017 10:00

Chipové medzicasy su len orientacné

Bratislava 29.01.2017

Startovna listina
Vygenerované 3. 5. 2024 o 23:55

Nar. Klub / Krajina SB
1942 AC Krivan Liptovsky Mikulas

1968 Miestny SK Borsky Mikulas

1946 AK Spartak Dubnica nad Vahom

1969 Atleticky klub Surany

1961 Miestny SK Borsky Mikulas

Spracované programom AtletIS
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PB

20:49,08
16:35,41
15:38,24
15:16,55

Start
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